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WO-RA.0002.7.2020 

 

Protokół Nr XX/20 

sesji Rady Powiatu Gostyńskiego 

odbytej w dniu 27 sierpnia 2020 r. 

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

 

 

Ad 1)  

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama o godzinie 13.14 otworzył dwudziestą sesję Rady Powiatu 

Gostyńskiego. Przewodniczący powitał radnych.  

 

Poinformował, że zgodnie z art. 15zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji, zarządził, że obrady XX sesji oraz podejmowanie 

rozstrzygnięć, w tym uchwał (głosowania jawne oraz tajne), odbywać się będzie w trybie zdalnym 

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że obrady Rady Powiatu są transmitowane i utrwalane za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

 

Następnie zwrócił się do radnych o potwierdzenie obecności poprzez wciśnięcie na tabletach 

przycisku „quorum”.  

 

Ad 2) 

Składanie i rozpatrywanie wniosków dotyczących porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama przedstawił porządek obrad. 

Poinformował, że Zarząd Powiatu złożył wniosek o dodanie do porządku obrad XX sesji Rady 

Powiatu Gostyńskiego w punkcie 7 „Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie” 

podpunktu: „zmiany uchwały Nr XLII/295/18 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 13 września 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie gostyńskim (V)”. 

Uzasadnienie: Powiatowy Urząd Pracy w Gostyniu zwrócił się o zatwierdzenie w trybie pilnym ww. 

projektu uchwały, co jest niezbędne w celu podpisania aneksów do umów o dofinansowanie 

i rozpoczęcia rozliczania we wnioskach o płatność środków przeznaczonych na działania w ramach 

COVID-19. 

 

Przewodniczący poinformował, że obecność potwierdziło 19 radnych, czyli jest zachowane quorum. 

Wydruk listy obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Wniosek Zarządu Powiatu o dodanie do porządku obrad w punkcie 7 „Rozpatrzenie projektów 

uchwał i podjęcie uchwał w sprawie” podpunktu: „zmiany uchwały Nr XLII/295/18 Rady 

Powiatu Gostyńskiego z dnia 13 września 2018 r. w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do 

realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

gostyńskim (V)” został przyjęty w wyniku głosowania: 19 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 

0 głosów „wstrzymujących się”.  

Wyniki imienne:  

ZA (19) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, 
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Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, 

Janusz Sikora, Tomasz Skibicki, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

 

Porządek obrad XX sesji Rady Powiatu: 

1. Otwarcie i ustalenie quorum. 

2. Składanie i rozpatrywanie wniosków dotyczących porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów: 

a) Nr XVIII/20 sesji Rady Powiatu z 25 czerwca 2020 r., 

b) Nr XIX/20 sesji Rady Powiatu z 27 lipca 2020 r. 

4. Informacja Starosty o działalności Zarządu Powiatu Gostyńskiego w okresie międzysesyjnym. 

5. Pytania radnych dotyczące przedstawionej informacji i odpowiedzi Zarządu. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz udzielonych 

na nie odpowiedziach. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany składu Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego, 

b) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za rok 2019, 

c) pokrycia ujemnego wyniku finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Gostyniu za 2019 rok, 

d) zmiany budżetu powiatu na 2020 r., 

e) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2020-2028, 

f) zmiany uchwały Nr XLII/295/18 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 13 września 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie gostyńskim (V)”. 

8. Sprawozdania Kierowników Nadzorów Wodnych z działań podejmowanych na terenie powiatu 

w 2019 r. 

9. Informacja o realizacji zadań za 2019 r. w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej osób 

z niepełnosprawnością. 

10. Informacja z działalności Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

w Gostyniu za 2019 r. 

11. Wnioski i informacje radnych. 

12. Oświadczenia radnych. 

13. Zakończenie. 

 

Ad 3) 

Protokół nr XVIII/20 sesji Rady Powiatu z 25 czerwca 2020 r. został przyjęty w wyniku 

głosowania: 19 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.  

Wyniki imienne:  

ZA (19) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, 

Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, 

Janusz Sikora, Tomasz Skibicki, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

 

Protokół nr XIX/20 sesji Rady Powiatu z 27 lipca 2020 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 

17 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” przy 2 głosach „wstrzymujących się”.  

Wyniki imienne:  

ZA (17) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Izabela Dereszewicz, 

Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz Skibicki, Krzysztof 

Wachowiak, Damian Walczak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Mirosława Bigaj, Robert Marcinkowski 



 

3 

 

 

Ad 4) 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że informacje z posiedzeń, które odbyły się 

22 i 26 czerwca, 1, 6, 23, 27 i 30 lipca oraz 12 sierpnia br., zostały radnym przekazane drogą 

elektroniczną. 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił informację z działalności Zarządu w okresie 

międzysesyjnym za pomocą prezentacji multimedialnej, której wydruk stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu.  

 

Ad 5) 

Pytania radnych dotyczące przedstawionej informacji i odpowiedzi zarządu. 

Pytania zadali radni Marcin Krawiec oraz Antoni Kuś. 

Odpowiedzi na pytania udzielili Wicestarosta Janusz Sikora, Dyrektor SPZOZ Justyna Jaskulska 

oraz Starosta Robert Marcinkowski.  

 

Ad 6) 

Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz 

udzielonych na nie odpowiedziach. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że udzielona została odpowiedź na zapytania 

radnego Marcina Krawca oraz radnej Mirosławy Bigaj. 

Treść zapytań oraz odpowiedź zostały umieszczone w programie eSesja oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 
 

Ad 7 a) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany składu Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego 

przedstawił Przewodniczący Rady Alfred Siama. 

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Uchwała Nr XX/162/20 w sprawie zmiany składu Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju 

Gospodarczego została podjęta w wyniku głosowania: 17 głosów „za” przy 2 głosach 

„wstrzymujących się”.  

Wyniki imienne: 

ZA (17) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki, Damian Walczak  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Izabela Dereszewicz, Krzysztof Wachowiak 

 

Ad 7 b) 

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za rok 2019.  

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że projekt był omawiany na posiedzeniach 

komisji stałych Rady.  

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama przedstawił opinie komisji stałych Rady Powiatu: 

 Komisja Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie: 3 głosy „za” przy 2 głosach „wstrzymujących się” podczas nieobecności 

2 radnych.  

 Komisja Samorządowo-Organizacyjna, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 5 głosów „za” przy 2 głosach „wstrzymujących się”. 
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W dyskusji głos zabrali radna Mirosława Bigaj oraz Przewodniczący Rady Alfred Siama.  

 

Uchwała Nr XX/163/20 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za rok 2019 została 

podjęta w wyniku głosowania: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, przy 5 głosach 

„wstrzymujących się”.  

Wyniki imienne: ZA (14) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian 

Czwojda, Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Piotr Kogut, Antoni Kuś, Robert Marcinkowski, 

Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz Skibicki, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) Izabela Dereszewicz, Dominik Jankowiak, Marcin Krawiec, Maciej Malczyk, 

Mikołaj Rogala  

 

Ad 7 c) 

Projekt uchwały w sprawie pokrycia ujemnego wyniku finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 2019 rok.  

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że projekt uchwały był omawiany na 

posiedzeniach komisji stałych oraz zamieszczony został w programie eSesja.  

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama przedstawił opinie komisji stałych Rady Powiatu: 

 Komisja Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie: 5 głosów „za” podczas nieobecności 2 radnych. 

 Komisja Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 7 głosów „za”.  

 
W dyskusji głosu nie zabrano.  
 
Uchwała Nr XX/164/20 w sprawie pokrycia ujemnego wyniku finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 2019 rok została podjęta w wyniku 

głosowania: 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 1 radny nie 

brał udziału w głosowaniu.  

Wyniki imienne:  

ZA (18) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, 

Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, 

Janusz Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

BRAK GŁOSU (1) Tomasz Skibicki  

 

Ad 7 d) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 r. 

Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak przedstawiła autopoprawkę Zarządu do projektu uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że Komisja Budżetu, Inwestycji i Rozwoju 

Gospodarczego zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 4 głosy „za” podczas nieobecności 

3 radnych. 

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Autopoprawka do projektu uchwały została przyjęta w wyniku głosowania: 18 głosów „za”, 1 radny 

nie brał udziału w głosowaniu.  
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Wyniki imienne:  

ZA (18) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, 

Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, 

Janusz Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

BRAK GŁOSU (1) Tomasz Skibicki  

 

Uchwała Nr XX/165/20 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 r. została podjęta w wyniku 

głosowania: 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 1 radny nie 

brał udziału w głosowaniu.  

Wyniki imienne:  

ZA (18) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, 

Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, 

Janusz Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

BRAK GŁOSU (1) Tomasz Skibicki  

 

Ad 7 e) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 

2020-2028.  

Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak przedstawiła autopoprawkę do projektu uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że Komisja Budżetu, Inwestycji i Rozwoju 

Gospodarczego zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 4 głosy „za” podczas nieobecności 

3 radnych.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Gostyńskiego na lata 2020-2028 została przyjęta w wyniku głosowania: 18 głosów „za” przy 1 głosie 

„wstrzymującym się”.  

Wyniki imienne:  

ZA (18) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, 

Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, 

Janusz Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Tomasz Skibicki  

 

Uchwała Nr XX/166/20 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Gostyńskiego na lata 2020-2028 została podjęta w wyniku głosowania: 18 głosów „za”, 

0 głosów „przeciw” przy 1 głosie „wstrzymującym się”.  

Wyniki imienne:  

ZA (18) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, 

Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, 

Janusz Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Tomasz Skibicki  

 

Ad 7 f) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLII/295/18 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 

13 września 2018 r. w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja osób 
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młodych pozostających bez pracy w powiecie gostyńskim (V)” przedstawiła Dyrektor Powiatowego 

Urzędu Pracy Justyna Krzyżostaniak.  

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że Komisja Samorządowo-Organizacyjna, 

Porządku Publicznego i Spraw Społecznych zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 7 głosów 

„za”.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Uchwała Nr XX/167/20 w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/295/18 Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 13 września 2018 r. w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu 

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie gostyńskim (V)” została 

podjęta w wyniku głosowania: 19 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymujących się”.  

Wyniki imienne:  

ZA (19) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, 

Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, 

Janusz Sikora, Tomasz Skibicki, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

 

Ad 8) 

Sprawozdania Kierowników Nadzorów Wodnych z działań podejmowanych na terenie powiatu 

w 2019 r. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że sprawozdania dostępne są w programie 

eSesja.  

 

Pytania dotyczące ww. sprawozdań pisemnie złożył radny Maciej Malczyk o treści: 

„Pyt. 1. Czy przewidziany jest już termin realizacji zbiornika retencyjnego w Rokosowie?  

Pyt. 2. Czy prace pielęgnacyjne oraz konserwacyjne na Rowie Polskim oraz stawie na ul. 

Gostyńskiej w Poniecu zostaną wykonane w podobnych terminach jak w 2019 r.?” 

Odpowiedzi udzielił przedstawiciel Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, Nadzór 

Wodny Leszno pan Edward Bodnar o treści: „Informuję, że z uwagi na brak gwarancji finansowej nie 

mamy jeszcze ustalonego terminu realizacji inwestycji: budowy zbiornika Rokosowo. Prace 

wykoszeniowe na Rowie Polskim (w tym na terenie Ponieca) będzie realizowane w październiku 

i listopadzie br.” 

 

Przewodniczący Alfred Siama poinformował, że Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska zaopiniowała sprawozdania pozytywnie: 5 głosów „za” podczas nieobecności 2 radnych. 

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Ad 9) 

Informacja o realizacji zadań za 2019 r. w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej osób 

z niepełnosprawnością. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że informacja była przedmiotem obrad komisji 

stałej Rady Powiatu, była również dostępna w programie eSesja, a radni mogli zgłaszać pytania na 

piśmie.   

 

Przewodniczący poinformował, że Komisja Samorządowo-Organizacyjna, Spraw Społecznych 

i Porządku Publicznego zaopiniowała informację pozytywnie: 7 głosów „za”. 
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W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Ad 10) 

Informacja z działalności Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Gostyniu za 

2019 r. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że informacja była dostępna w programie eSesja, 

radni mogli zgłaszać pytania na piśmie.  

Przewodniczący Rady poinformował, że Komisja Samorządowo-Organizacyjna, Spraw Społecznych 

i Porządku Publicznego zaopiniowała informację pozytywnie: 7 głosów „za”. 

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Ad 11) 

W punkcie „Wnioski i informacje radnych” głos zabrali radni Izabela Dereszewicz, Mirosława Bigaj, 

Starosta Robert Marcinkowski, radny Mikołaj Rogala, Wicestarosta Janusz Sikora, radny Piotr 

Kogut, Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski oraz radny Krzysztof Wachowiak. 

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że w dniu dzisiejszym o godz. 12.00 odbyła się 

uroczystość wręczenia wyróżnień „Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego”. Ponadto powiedział, że 

do Rady Powiatu wpłynęły następujące pisma: 

 Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Poznaniu – informacja o udzielonej dotacji 

w wysokości 75 000,00 zł na realizację zadania pn. prace konserwatorskie i restauratorskie przy 

zabytku: wystrój sztukatorsko-malarski prezbiterium Bazyliki Świętogórskiej – III etap. 

 Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego – informacja o udzielonej dotacji w wysokości 

500 000 zł na konserwację prezbiterium Bazyliki Świętogórskiej – III etap.  

 Odpowiedź Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa na pytania zadane przez 

radną Patrycję Andrzejewską w związku ze złożoną informacją. 

 Wniosek o powołanie Komisji Statutowej, na który udzielił pisemnej odpowiedzi.  

 Informacja o sposobie realizacji wniosków i zaleceń pokontrolnych w związku z przeprowadzoną 

przez Komisję Rewizyjną kontrolą w Starostwie Powiatowym w Gostyniu (radni otrzymali pismo 

mailem 5 sierpnia 2020 r.). 

 Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu w sprawie umorzenia postępowania 

sądowoadministracyjnego (dotyczy uchwały w sprawie aptek z 20 lutego 2020 r.).  

 

Ad 12) 

W punkcie „Oświadczenia radnych” głosu nie zabrano. 

 

Ad 13) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Alfred Siama zamknął XX sesję Rady 

Powiatu o godz. 14.53. 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

/-/ Alfred Siama 

 

Protokołowała  

Elżbieta Mikstacka 

 

 
 


